
  

SUPERINTENDENCIA 
Dg COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. $0-W-DJG-G-12 0078 32 

AB. VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el 31 de odtubre del 2012, se ha otorgado ante el Notario Quinto del cantón Guayaquil, la escritura 
vártiva de reforma del estatuto de la compañía DETALLERES S.A.; 

Css el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable No. SC-IJ-DJC-G-12-1650, de 
27 ¿o diciembre del 2012, para la aprobación solicitada; 

En ejaraicio de lás atribuciones delegadas por el Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
1 cuyos de 5 do septiembre de 2008, ADM.08458 de 24 de septiembre de 2008; y, SC-lAF-DRH-G-2014- 

1% 2 us 20 de enero de 2044; 

  

RESUELVE: 

ERO.- APROBAR la reforma del estatuto de la compañía DETALLERES S.A., constante 
or ser procedente de acuerdo al Informe favorable contenido en el Memorando No, SC- 

  

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una 
sane dos periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Compañía, Un ejemplar de la 
n douberá entegarse a este Despacho. 

    

1 CULAMÍADO, vuelva el expediente. 

  CONDE DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

11 010 20012 

   

  

i 
| 

e » 2, 

DAD 
pas “No. e S 

Trámite $ 63493 (2012) an 12 de 
! qual al original 

       

   

  

que la ¿otoscopia precedente es 

se me exhibe,  quedanda, 

Ab. Cesário L. Condo Chiriboga 
Notario 50. del Cantón 

Guayaquil 

    

  

 


